平成 16 年 12 月 20 日

各 位

住 所 大阪市淀川区西宮原一丁目７番 38 号

会 社 名 株式会社ソフトウェア・サービス

代表者の役職名 代表取締役社長 宮 崎  勝

（コード番号：３７３３）

問 い 合 わ せ 先 取 締 役 社 長 室 長 中 嶋  智

電 話 番 号 ０ ６ － ６ ３ ５ ０ － ７ ２ ２ ２

平成 17 年 4 月期中間決算短信（非連結）の訂正について

  平成 16 年 12 月 17 日付けで発表いたしました「平成 17 年 4 月期  中間決算短

信（非連結）」の記載内容について、記載間違いがございましたので、下記のとおり

訂正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．訂正内容
   添付資料の「２．経営成績及び財政状態 （１）経営成績」（3 ﾍﾟｰｼﾞ）において、「経

常利益 94 百万円」と記載すべきところを「経常利益 94 万円」と誤って記載しておりま

した。

２．記載箇所

項  目 訂正前 訂正後
２．経営成績及び財政状態
（１）経営成績 経常利益 94 万円 経常利益 94 百万円

以 上

ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」